
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/493/2024 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 1059, 

poz. 1450 i poz. 2760, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2244), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1450) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza sie na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Burzenin pobór podatków: leśnego, rolnego 

i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów, o których mowa w § 1 na obszarze poszczególnych sołectw wyznacza się: 

1. sołectwo Antonin - Elżbieta Wachowicz, 

2. sołectwo Będków - Ilona Szymczak, 

3. sołectwo Biadaczew - Adam Binek, 

4. sołectwo Brzeźnica - Paweł Krysiak, 

5. sołectwo Burzenin - Anna Kulig, 

6. sołectwo Grabówka - Sławomir Długosz, 

7. sołectwo Gronów - Tomasz Wiśniewski, 

8. sołectwo Jarocice - Karol Krakowski, 

9. sołectwo Kamionka - Andrzej Patykiewicz, 

10. sołectwo Ligota - Ewa Podsiadła, 

11. sołectwo Majaczewice - Zdzisław Szmytka, 

12. sołectwo Marianów - Iwona Łytka, 

13. sołectwo Niechmirów - Żaklina Bąk, 

14. sołectwo Nieczuj - Adam Kaczmarek, 

15. sołectwo Prażmów - Stanisław Michalski, 
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16. sołectwo Redzeń Drugi - Jankowska Teresa, 

17. sołectwo Strumiany - Mirosław Owczarek, 

18. sołectwo Strzałki - Karina Wira, 

19. sołectwo Szczawno - Krystyna Emche, 

20. sołectwo Świerki - Wiesław Witek, 

21. sołectwo Tyczyn - Marta Antczak, 

22. sołectwo Witów - Jacek Pęczek, 

23. sołectwo Wola Będkowska - Agnieszka Knop, 

24. sołectwo Wolnica Grabowska - Daniel Lamorski, 

25. sołectwo Wolnica Niechmirowska - Paweł Piestrzyński. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie od zainkasowanych wpłat w wysokości 8%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/36/2019 Rady Gminy Burzenin z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik 

Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 28 lutego 2019 r. poz. 1155) zmieniona uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy 

Burzenin z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatków w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2020 r. poz. 1438) zmieniona uchwałą Nr XXXVI/266/2021 z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z dnia 8 listopada 2021 r. poz. 5014). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Płóciennik 
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